
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 심곡1동 ~ 상3동

부서: 심곡1동
정책: 주민센터운영(심곡1동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

심곡1동 178,672 181,116 △2,444

주민센터운영(심곡1동) 126,254 126,454 △200

주민생활지원 63,736 63,936 △200

민원실운영 9,306 9,506 △200

405 자산취득비 1,300 1,500 △200

01 자산및물품취득비 1,300 1,500 △200

  ○녹음 전화기 구입                     0                200            △200  0원

행정운영경비(심곡1동) 52,418 54,662 △2,244

인력운영경비 32,042 32,342 △300

물건비 9,660 9,960 △300

203 업무추진비 9,660 9,960 △300

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서운영업무추진비                 2,700              3,000            △300  250,000원*12월*90%

기본경비 20,376 22,320 △1,944

일반운영비 10,656 11,520 △864

201 일반운영비 10,656 11,520 △864

01 사무관리비 10,656 11,520 △864

  ○부서운영기본경비                 7,776              8,640            △864

    ―일반수용비                 3,888              4,320            △432

    ―급량비                 3,888              4,320            △432

  40,000원*9명*12월*90%

  40,000원*9명*12월*90%

여비 9,720 10,800 △1,080

202 여비 9,720 10,800 △1,080

01 국내여비 9,720 10,800 △1,080

  ○업무추진기본여비                 9,720             10,800          △1,080  100,000원*9명*12월*90%
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부서: 심곡2동
정책: 주민센터운영(심곡2동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

심곡2동 311,003 316,909 △5,906

주민센터운영(심곡2동) 231,892 235,892 △4,000

주민생활지원 69,708 71,908 △2,200

민원실운영 11,348 11,548 △200

405 자산취득비 1,300 1,500 △200

01 자산및물품취득비 1,300 1,500 △200

  ○녹음 전화기 구입                     0                200            △200  0원

통반운영 52,950 54,950 △2,000

301 일반보상금 52,950 54,950 △2,000

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 52,950 54,950 △2,000

  ○반장활동보상                 3,750              5,750          △2,000  25,000원*75명*2회

재산관리 139,884 141,684 △1,800

청사관리 135,734 137,534 △1,800

201 일반운영비 50,734 52,534 △1,800

02 공공운영비 45,214 47,014 △1,800

  ○공공요금및제세                29,700             31,500          △1,800

    ―전기요금                12,600             13,200            △600

    ―상하수도요금                 5,400              6,000            △600

    ―도시가스요금                 9,000              9,600            △600

  1,050,000원*12월

  450,000원*12월

  750,000원*12회

행정운영경비(심곡2동) 79,111 81,017 △1,906

인력운영경비 54,847 54,377 470

인건비 45,107 44,337 770

101 인건비 45,107 44,337 770

09 무기계약근로자보수 18,698 17,928 770

  ○민원인안내 인건비                17,149             16,379              770

    ―기본급                10,717             10,455              262

    ―상여금                 3,573              3,485               88

    ―연차수당                   466                455               11

    ―초과근무수당                 1,048              1,024               24

    ―2008년도 임금 인상분 소급액                   385                  0              385

  893,020원*1명*12월

  10,716,240원*1명*4/12

  31,040원*1명*15일

  5,820원*1명*15시간*12월

  385,000원

물건비 9,740 10,040 △300

203 업무추진비 9,740 10,040 △300

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서운영업무추진비                 2,700              3,000            △300  250,000원*12월*90%

기본경비 24,264 26,640 △2,376

일반운영비 24,264 26,640 △2,376

201 일반운영비 12,384 13,440 △1,056
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부서: 심곡2동
정책: 행정운영경비(심곡2동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 12,384 13,440 △1,056

  ○부서운영기본경비                 9,504             10,560          △1,056

    ―일반수용비                 4,752              5,280            △528

    ―급량비                 4,752              5,280            △528

  40,000원*11명*12월*90%

  40,000명*11명*12월*90%

202 여비 11,880 13,200 △1,320

01 국내여비 11,880 13,200 △1,320

  ○업무추진기본여비                11,880             13,200          △1,320  100,000원*11명*12월*90%
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부서: 심곡3동
정책: 주민센터운영(심곡3동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

심곡3동 201,818 206,378 △4,560

주민센터운영(심곡3동) 145,704 147,804 △2,100

주민생활지원 57,608 58,708 △1,100

민원실운영 10,988 11,188 △200

405 자산취득비 1,300 1,500 △200

01 자산및물품취득비 1,300 1,500 △200

  ○녹음 전화기 구입                     0                200            △200  0원

통반운영 43,360 44,260 △900

301 일반보상금 43,360 44,260 △900

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 43,360 44,260 △900

  ○반장활동보상                 4,000              4,900            △900  25,000원*80명*2회

재산관리 68,796 69,796 △1,000

청사관리 63,306 64,306 △1,000

401 시설비및부대비 21,000 22,000 △1,000

01 시설비 21,000 22,000 △1,000

  ○동청사 옥상 방수공사                21,000             22,000          △1,000  21,000,000원

행정운영경비(심곡3동) 56,114 58,574 △2,460

인력운영경비 33,834 34,134 △300

물건비 9,700 10,000 △300

203 업무추진비 9,700 10,000 △300

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서운영업무추진비                 2,700              3,000            △300  250,000원*12월*90%

기본경비 22,280 24,440 △2,160

일반운영비 11,480 12,440 △960

201 일반운영비 10,080 11,040 △960

01 사무관리비 10,080 11,040 △960

  ○부서운영기본경비                 8,640              9,600            △960

    ―일반수용비                 4,320              4,800            △480

    ―급량비                 4,320              4,800            △480

  40,000원*10명*12월*90%

  40,000원*10명*12월*90%

여비 10,800 12,000 △1,200

202 여비 10,800 12,000 △1,200

01 국내여비 10,800 12,000 △1,200

  ○업무추진기본여비                10,800             12,000          △1,200  100,000원*10명*12월*90%
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부서: 원미1동
정책: 주민센터운영(원미1동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

원미1동 189,103 194,187 △5,084

주민센터운영(원미1동) 130,622 133,030 △2,408

주민생활지원 59,684 60,984 △1,300

민원실운영 7,624 7,824 △200

405 자산취득비 700 900 △200

01 자산및물품취득비 700 900 △200

  ○녹음 전화기 구입                     0                200            △200  0원

통반운영 48,300 49,400 △1,100

301 일반보상금 48,300 49,400 △1,100

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 48,300 49,400 △1,100

  ○반장활동보상                   900              2,000          △1,100  25,000원*18명*2회

주민자치센터운영 34,620 32,700 1,920

주민자치센터운영 31,020 29,100 1,920

201 일반운영비 29,760 27,840 1,920

01 사무관리비 29,760 27,840 1,920

  ○주민자치위원 회의참석수당
                9,360             10,440          △1,080

  ○[원미동사람들]소식책자 제작
                3,000                  0            3,000

      30,000원*26명*12월

      1,500원*2,000부

재산관리 36,318 39,346 △3,028

청사관리 32,168 35,196 △3,028

201 일반운영비 32,168 35,196 △3,028

02 공공운영비 28,388 31,416 △3,028

  ○시설장비유지비                10,288             13,316          △3,028

    ―건물 유지비                 7,658             10,686          △3,028  7,658,000원

행정운영경비(원미1동) 58,481 61,157 △2,676

인력운영경비 35,657 35,957 △300

물건비 9,740 10,040 △300

203 업무추진비 9,740 10,040 △300

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서운영업무추진비                 2,700              3,000            △300  250,000원*12월*90%

기본경비 22,824 25,200 △2,376

일반운영비 10,944 12,000 △1,056

201 일반운영비 10,944 12,000 △1,056

01 사무관리비 10,944 12,000 △1,056

  ○부서운영기본경비                 9,504             10,560          △1,056

    ―일반수용비                 4,752              5,280            △528  40,000원*11명*12월*90%
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부서: 원미1동
정책: 행정운영경비(원미1동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―급량비                 4,752              5,280            △528  40,000원*11명*12월*90%

여비 11,880 13,200 △1,320

202 여비 11,880 13,200 △1,320

01 국내여비 11,880 13,200 △1,320

  ○업무추진기본여비                11,880             13,200          △1,320  100,000원*11명*12월*90%
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부서: 원미2동
정책: 주민센터운영(원미2동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

원미2동 159,319 163,013 △3,694

주민센터운영(원미2동) 108,834 110,284 △1,450

주민생활지원 67,859 69,309 △1,450

민원실운영 9,951 10,151 △200

405 자산취득비 3,500 3,700 △200

01 자산및물품취득비 3,500 3,700 △200

  ○녹음 전화기 구입                     0                200            △200  0원

통반운영 53,700 54,950 △1,250

301 일반보상금 53,700 54,950 △1,250

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 53,700 54,950 △1,250

  ○반장활동보상                 4,500              5,750          △1,250  25,000원*90명*2회

행정운영경비(원미2동) 50,485 52,729 △2,244

인력운영경비 31,549 31,849 △300

물건비 9,660 9,960 △300

203 업무추진비 9,660 9,960 △300

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서운영업무추진비                 2,700              3,000            △300  250,000원*12월*90%

기본경비 18,936 20,880 △1,944

일반운영비 9,216 10,080 △864

201 일반운영비 9,216 10,080 △864

01 사무관리비 9,216 10,080 △864

  ○부서운영기본경비                 7,776              8,640            △864

    ―일반수용비                 3,888              4,320            △432

    ―급량비                 3,888              4,320            △432

  40,000원*9명*12월*90%

  40,000원*9명*12월*90%

여비 9,720 10,800 △1,080

202 여비 9,720 10,800 △1,080

01 국내여비 9,720 10,800 △1,080

  ○업무추진기본여비                 9,720             10,800          △1,080  100,000원*9명*12월*90%
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부서: 소사동
정책: 주민센터운영(소사동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소사동 146,070 152,774 △6,704

주민센터운영(소사동) 96,076 100,536 △4,460

주민생활지원 45,610 46,910 △1,300

민원실운영 6,550 6,750 △200

405 자산취득비 300 500 △200

01 자산및물품취득비 300 500 △200

  ○녹음 전화기 구입                     0                200            △200  0원

통반운영 35,800 36,900 △1,100

301 일반보상금 35,800 36,900 △1,100

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 35,800 36,900 △1,100

  ○반장활동보상                 3,000              4,100          △1,100  25,000원*60명*2회

주민자치센터운영 13,880 16,040 △2,160

주민자치센터운영 10,280 12,440 △2,160

201 일반운영비 10,280 12,440 △2,160

01 사무관리비 10,280 12,440 △2,160

  ○주민자치위원 회의참석수당
                8,280             10,440          △2,160      30,000원*23명*12월

재산관리 36,586 37,586 △1,000

청사관리 21,436 22,436 △1,000

201 일반운영비 21,436 22,436 △1,000

02 공공운영비 17,376 18,376 △1,000

  ○공공요금 및 제세                12,800             13,800          △1,000

    ―동청사 연료비                 5,000              6,000          △1,000  1,000,000원*5월

행정운영경비(소사동) 49,994 52,238 △2,244

인력운영경비 31,058 31,358 △300

물건비 9,660 9,960 △300

203 업무추진비 9,660 9,960 △300

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서운영업무추진비                 2,700              3,000            △300  250,000원*12월*90%

기본경비 18,936 20,880 △1,944

일반운영비 9,216 10,080 △864

201 일반운영비 9,216 10,080 △864

01 사무관리비 9,216 10,080 △864

  ○부서운영기본경비                 7,776              8,640            △864

    ―일반수용비                 3,888              4,320            △432

    ―급량비                 3,888              4,320            △432

  40,000원*9명*12월*90%

  40,000원*9명*12월*90%

여비 9,720 10,800 △1,080
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부서: 소사동
정책: 행정운영경비(소사동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 9,720 10,800 △1,080

01 국내여비 9,720 10,800 △1,080

  ○업무추진기본여비                 9,720             10,800          △1,080  100,000원*9명*12월*90%
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부서: 역곡1동
정책: 주민센터운영(역곡1동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

역곡1동 207,686 211,130 △3,444

주민센터운영(역곡1동) 152,521 153,721 △1,200

주민생활지원 79,753 80,953 △1,200

민원실운영 10,803 11,003 △200

405 자산취득비 1,300 1,500 △200

01 자산및물품취득비 1,300 1,500 △200

  ○녹음 전화기 구입                     0                200            △200  0원

통반운영 63,540 64,540 △1,000

301 일반보상금 63,540 64,540 △1,000

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 63,540 64,540 △1,000

  ○반장활동 보상                 4,500              5,500          △1,000  25,000원*90명*2회

행정운영경비(역곡1동) 55,165 57,409 △2,244

인력운영경비 31,289 31,589 △300

물건비 9,660 9,960 △300

203 업무추진비 9,660 9,960 △300

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서운영업무추진비                 2,700              3,000            △300  250,000원*12월*90%

기본경비 23,876 25,820 △1,944

일반운영비 14,156 15,020 △864

201 일반운영비 10,656 11,520 △864

01 사무관리비 10,656 11,520 △864

  ○부서운영기본경비                 7,776              8,640            △864

    ―일반수용비                 3,888              4,320            △432

    ―급량비                 3,888              4,320            △432

  40,000원*9명*12월*90%

  40,000원*9명*12월*90%

여비 9,720 10,800 △1,080

202 여비 9,720 10,800 △1,080

01 국내여비 9,720 10,800 △1,080

  ○업무추진기본여비                 9,720             10,800          △1,080  100,000원*9명*12월*90%
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부서: 역곡2동
정책: 주민센터운영(역곡2동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

역곡2동 170,884 173,328 △2,444

주민센터운영(역곡2동) 119,219 119,419 △200

주민생활지원 70,058 70,258 △200

민원실운영 9,348 9,548 △200

405 자산취득비 1,300 1,500 △200

01 자산및물품취득비 1,300 1,500 △200

  ○녹음 전화기 구입                     0                200            △200  0원

행정운영경비(역곡2동) 51,665 53,909 △2,244

인력운영경비 31,289 31,589 △300

물건비 9,660 9,960 △300

203 업무추진비 9,660 9,960 △300

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서운영업무추진비                 2,700              3,000            △300  250,000원*12월*90%

기본경비 20,376 22,320 △1,944

일반운영비 10,656 11,520 △864

201 일반운영비 10,656 11,520 △864

01 사무관리비 10,656 11,520 △864

  ○부서운영기본경비                 7,776              8,640            △864

    ―일반수용비                 3,888              4,320            △432

    ―급량비                 3,888              4,320            △432

  40,000원*9명*12월*90%

  40,000원*9명*12월*90%

여비 9,720 10,800 △1,080

202 여비 9,720 10,800 △1,080

01 국내여비 9,720 10,800 △1,080

  ○업무추진기본여비                 9,720             10,800          △1,080  100,000원*9명*12월*90%
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부서: 춘의동
정책: 주민센터운영(춘의동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

춘의동 216,296 231,988 △15,692

주민센터운영(춘의동) 152,315 165,115 △12,800

주민생활지원 72,599 74,949 △2,350

민원실운영 7,679 7,879 △200

405 자산취득비 0 200 △200

01 자산및물품취득비 0 200 △200

  ○녹음 전화기 구입                     0                200            △200  0원

통반운영 59,510 61,660 △2,150

301 일반보상금 59,510 61,660 △2,150

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 59,510 61,660 △2,150

  ○반장활동보상                 3,750              5,900          △2,150  25,000원*75명*2회

재산관리 36,316 46,766 △10,450

청사관리 32,156 42,606 △10,450

401 시설비및부대비 16,582 27,032 △10,450

01 시설비 16,582 27,032 △10,450

  ○청사외부 화단정비공사                     0             10,450         △10,450  0원

행정운영경비(춘의동) 63,981 66,873 △2,892

인력운영경비 39,213 39,513 △300

물건비 9,780 10,080 △300

203 업무추진비 9,780 10,080 △300

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서운영업무추진비                 2,700              3,000            △300  250,000원*12월*90%

기본경비 24,768 27,360 △2,592

일반운영비 11,808 12,960 △1,152

201 일반운영비 11,808 12,960 △1,152

01 사무관리비 11,808 12,960 △1,152

  ○부서운영기본경비                10,368             11,520          △1,152

    ―일반수용비                 5,184              5,760            △576

    ―급량비                 5,184              5,760            △576

  40,000원*12명*12월*90%

  40,000원*12명*12월*90%

여비 12,960 14,400 △1,440

202 여비 12,960 14,400 △1,440

01 국내여비 12,960 14,400 △1,440

  ○업무추진기본여비                12,960             14,400          △1,440  100,000원*12명*12월*90%
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부서: 도당동
정책: 주민센터운영(도당동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도당동 247,837 247,943 △106

주민센터운영(도당동) 169,379 167,579 1,800

주민생활지원 106,959 107,159 △200

민원실운영 10,299 10,499 △200

405 자산취득비 300 500 △200

01 자산및물품취득비 300 500 △200

  ○녹음 전화기 구입                     0                200            △200  0원

재산관리 28,120 26,120 2,000

청사관리 22,830 20,830 2,000

401 시설비및부대비 2,000 0 2,000

01 시설비 2,000 0 2,000

  ○동청사 지하실 배수시설 보수                 2,000                  0            2,000  2,000,000원

행정운영경비(도당동) 78,458 80,364 △1,906

인력운영경비 54,194 53,724 470

인건비 44,454 43,684 770

101 인건비 44,454 43,684 770

09 무기계약근로자보수 18,566 17,796 770

  ○민원인안내 인건비                17,029             16,259              770

    ―기본급                10,717             10,455              262

    ―상여금                 3,573              3,485               88

    ―연차수당                   466                455               11

    ―초과근무수당                 1,048              1,024               24

    ―2008년도 임금 인상분 소급액                   385                  0              385

  893,020원*1명*12월

  10,716,240원*1명*4/12

  31,040원*1명*15일

  5,820원*1명*15시간*12월

  385,000원

물건비 9,740 10,040 △300

203 업무추진비 9,740 10,040 △300

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서운영업무추진비                 2,700              3,000            △300  250,000원*12월*90%

기본경비 24,264 26,640 △2,376

일반운영비 12,384 13,440 △1,056

201 일반운영비 12,384 13,440 △1,056

01 사무관리비 12,384 13,440 △1,056

  ○부서운영기본경비                 9,504             10,560          △1,056

    ―일반수용비                 4,752              5,280            △528

    ―급량비                 4,752              5,280            △528

  40,000원*11명*12월*90%

  40,000원*11명*12월*90%

여비 11,880 13,200 △1,320

202 여비 11,880 13,200 △1,320

01 국내여비 11,880 13,200 △1,320

- 13 -



부서: 도당동
정책: 행정운영경비(도당동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○업무추진기본여비                11,880             13,200          △1,320  100,000원*11명*12월*90%
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부서: 약대동
정책: 주민센터운영(약대동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

약대동 185,998 206,342 △20,344

주민센터운영(약대동) 135,513 153,613 △18,100

주민생활지원 64,333 82,433 △18,100

민원실운영 8,803 9,003 △200

405 자산취득비 1,300 1,500 △200

01 자산및물품취득비 1,300 1,500 △200

  ○녹음 전화기 구입                     0                200            △200  0원

통반운영 50,120 68,020 △17,900

301 일반보상금 50,120 68,020 △17,900

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 50,120 68,020 △17,900

  ○통장활동보상                45,920             62,320         △16,400

    ―기본수당                33,600             45,600         △12,000

    ―상여금                 5,600              7,600          △2,000

    ―회의참석수당                 6,720              9,120          △2,400

  ○반장활동보상                 4,200              5,700          △1,500

  200,000원*14명*12월

  200,000원*14명*2회

  20,000원*14명*2회*12월

  25,000원*84명*2회

행정운영경비(약대동) 50,485 52,729 △2,244

인력운영경비 31,549 31,849 △300

물건비 9,660 9,960 △300

203 업무추진비 9,660 9,960 △300

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서운영업무추진비                 2,700              3,000            △300  250,000원*12월*90%

기본경비 18,936 20,880 △1,944

일반운영비 9,216 10,080 △864

201 일반운영비 9,216 10,080 △864

01 사무관리비 9,216 10,080 △864

  ○부서운영기본경비                 7,776              8,640            △864

    ―일반수용비                 3,888              4,320            △432

    ―급량비                 3,888              4,320            △432

  40,000원*9명*12월*90%

  40,000원*9명*12월*90%

여비 9,720 10,800 △1,080

202 여비 9,720 10,800 △1,080

01 국내여비 9,720 10,800 △1,080

  ○업무추진기본여비                 9,720             10,800          △1,080  100,000원*9명*12월*90%
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부서: 중동
정책: 주민센터운영(중동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중동 248,401 243,883 4,518

주민센터운영(중동) 184,482 177,072 7,410

주민생활지원 79,264 83,144 △3,880

민원실운영 11,494 11,694 △200

405 자산취득비 1,300 1,500 △200

01 자산및물품취득비 1,300 1,500 △200

  ○녹음 전화기 구입                     0                200            △200  0원

통반운영 62,360 66,040 △3,680

301 일반보상금 62,360 66,040 △3,680

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 62,360 66,040 △3,680

  ○통장활동보상                55,360             59,040          △3,680

    ―기본수당                40,800             43,200          △2,400

    ―상여금                 6,400              7,200            △800

    ―회의참석수당                 8,160              8,640            △480

  200,000원*17명*12월

  200,000원*16명*2회

  20,000원*17명*2회*12월

재산관리 83,418 72,128 11,290

청사관리 79,468 68,178 11,290

201 일반운영비 50,468 52,178 △1,710

02 공공운영비 43,448 45,158 △1,710

  ○공공요금 및 제세                33,430             35,140          △1,710

    ―전기요금                14,250             15,000            △750

    ―상하수도요금                 4,560              4,800            △240

    ―동청사 연료비                13,680             14,400            △720

  1,187,500원*12월

  380,000원*12월

  1,140,000원*12월

401 시설비및부대비 29,000 16,000 13,000

01 시설비 29,000 16,000 13,000

  ○배관교체 및 화장실 방수 공사                13,000                  0           13,000  13,000,000원

행정운영경비(중동) 63,919 66,811 △2,892

인력운영경비 37,711 38,011 △300

물건비 9,780 10,080 △300

203 업무추진비 9,780 10,080 △300

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서운영업무추진비                 2,700              3,000            △300  250,000원*12월*90%

기본경비 26,208 28,800 △2,592

일반운영비 13,248 14,400 △1,152

201 일반운영비 13,248 14,400 △1,152

01 사무관리비 13,248 14,400 △1,152

  ○부서운영기본경비                10,368             11,520          △1,152

    ―일반수용비                 5,184              5,760            △576  40,000원*12명*12월*90%
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부서: 중동
정책: 행정운영경비(중동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―급량비                 5,184              5,760            △576  40,000원*12명*12월*90%

여비 12,960 14,400 △1,440

202 여비 12,960 14,400 △1,440

01 국내여비 12,960 14,400 △1,440

  ○업무추진기본여비                12,960             14,400          △1,440  100,000원*12명*12월*90%
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부서: 중1동
정책: 주민센터운영(중1동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중1동 225,140 227,670 △2,530

주민센터운영(중1동) 146,430 147,054 △624

주민생활지원 97,680 102,690 △5,010

민원실운영 15,010 15,210 △200

405 자산취득비 3,000 3,200 △200

01 자산및물품취득비 3,000 3,200 △200

  ○녹음 전화기 구입                     0                200            △200  0원

통반운영 80,410 85,220 △4,810

301 일반보상금 80,410 85,220 △4,810

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 80,410 85,220 △4,810

  ○통장활동보상                74,560             78,720          △4,160

    ―기본수당                55,200             57,600          △2,400

    ―상여금                 8,800              9,600            △800

    ―회의참석수당                10,560             11,520            △960

  ○반장활동보상                 5,850              6,500            △650

  200,000원*23명*12월

  200,000원*22명*2회

  20,000원*22명*2회*12월

  25,000원*117명*2회

주민자치센터운영 24,470 22,800 1,670

주민자치센터운영 20,870 19,200 1,670

201 일반운영비 19,610 17,940 1,670

01 사무관리비 19,610 17,940 1,670

  ○주민자치위원 회의참석수당
                9,360             10,440          △1,080

  ○6대문화사업 홍보용 간판 제작                 2,750                  0            2,750

      30,000원*26명*12월

  2,750,000원

재산관리 24,280 21,564 2,716

청사관리 19,950 17,234 2,716

201 일반운영비 17,850 17,234 616

01 사무관리비 2,836 2,220 616

  ○동청사 일반수용비                 2,836              2,220              616

    ―방화관리대행 수수료                   616                  0              616  88,000원*7월

405 자산취득비 2,100 0 2,100

01 자산및물품취득비 2,100 0 2,100

  ○시정홍보 게시판 교체                 2,100                  0            2,100  2,100,000원

행정운영경비(중1동) 78,710 80,616 △1,906

인력운영경비 55,886 55,416 470

인건비 44,846 44,076 770

101 인건비 44,846 44,076 770

09 무기계약근로자보수 18,698 17,928 770

  ○민원인안내 인건비                17,149             16,379              770

    ―기본급                10,717             10,455              262  893,020원*1명*12월
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부서: 중1동
정책: 행정운영경비(중1동)
단위: 인력운영경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―상여금                 3,573              3,485               88

    ―연차수당                   466                455               11

    ―초과근무수당                 1,048              1,024               24

    ―2008년도 임금 인상분 소급액                   385                  0              385

  10,716,240원*1명*4/12

  31,040원*1명*15일

  5,820원*1명*15시간*12월

  385,000원

물건비 11,040 11,340 △300

203 업무추진비 11,040 11,340 △300

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서운영업무추진비                 2,700              3,000            △300  250,000원*12월*90%

기본경비 22,824 25,200 △2,376

일반운영비 10,944 12,000 △1,056

201 일반운영비 10,944 12,000 △1,056

01 사무관리비 10,944 12,000 △1,056

  ○부서운영기본경비                 9,504             10,560          △1,056

    ―일반수용비                 4,752              5,280            △528

    ―급량비                 4,752              5,280            △528

  40,000원*11명*12월*90%

  40,000원*11명*12월*90%

여비 11,880 13,200 △1,320

202 여비 11,880 13,200 △1,320

01 국내여비 11,880 13,200 △1,320

  ○업무추진기본여비                11,880             13,200          △1,320  100,000원*11명*12월*90%
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부서: 중2동
정책: 주민센터운영(중2동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중2동 251,094 254,654 △3,560

주민센터운영(중2동) 175,173 177,043 △1,870

주민생활지원 86,441 86,641 △200

민원실운영 9,836 10,036 △200

405 자산취득비 1,300 1,500 △200

01 자산및물품취득비 1,300 1,500 △200

  ○녹음 전화기 구입                     0                200            △200  0원

주민자치센터운영 42,690 43,950 △1,260

주민자치센터운영 39,090 40,350 △1,260

301 일반보상금 0 1,260 △1,260

12 기타보상금 0 1,260 △1,260

  ○주민자치센터 자원봉사자 급식비                     0              1,260          △1,260  0원

재산관리 46,042 46,452 △410

청사관리 41,872 42,282 △410

401 시설비및부대비 22,406 24,916 △2,510

01 시설비 22,406 24,916 △2,510

  ○동청사 화장실 리모델링 시설비
               19,700             22,210          △2,510      19,700,000원

405 자산취득비 2,100 0 2,100

01 자산및물품취득비 2,100 0 2,100

  ○동청사 게시판 교체                 2,100                  0            2,100  2,100,000원

행정운영경비(중2동) 75,921 77,611 △1,690

인력운영경비 53,601 53,131 470

인건비 42,601 41,831 770

101 인건비 42,601 41,831 770

09 무기계약근로자보수 18,698 17,928 770

  ○민원인안내 인건비                17,149             16,379              770

    ―기본급                10,717             10,455              262

    ―상여금                 3,573              3,485               88

    ―연차수당                   466                455               11

    ―초과근무수당                 1,048              1,024               24

    ―2008년도 임금 인상분 소급액                   385                  0              385

  893,020원*1명*12월

  10,716,240원*1명*4/12

  31,040원*1명*15일

  5,820원*1명*15시간*12월

  385,000원

물건비 11,000 11,300 △300

203 업무추진비 11,000 11,300 △300

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서운영업무추진비                 2,700              3,000            △300  250,000원*12월*90%

기본경비 22,320 24,480 △2,160
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부서: 중2동
정책: 행정운영경비(중2동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

일반운영비 11,520 12,480 △960

201 일반운영비 11,520 12,480 △960

01 사무관리비 11,520 12,480 △960

  ○부서운영기본경비                 8,640              9,600            △960

    ―일반수용비                 4,320              4,800            △480

    ―급량비                 4,320              4,800            △480

  40,000원*10명*12월*90%

  40,000원*10명*12월*90%

여비 10,800 12,000 △1,200

202 여비 10,800 12,000 △1,200

01 국내여비 10,800 12,000 △1,200

  ○업무추진기본여비                10,800             12,000          △1,200  100,000원*10명*12월*90%
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부서: 중3동
정책: 주민센터운영(중3동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중3동 246,401 249,493 △3,092

주민센터운영(중3동) 177,691 177,891 △200

주민생활지원 89,049 89,249 △200

민원실운영 16,692 16,892 △200

405 자산취득비 7,900 8,100 △200

01 자산및물품취득비 7,900 8,100 △200

  ○녹음 전화기 구입                     0                200            △200  0원

행정운영경비(중3동) 68,710 71,602 △2,892

인력운영경비 38,982 39,282 △300

물건비 9,780 10,080 △300

203 업무추진비 9,780 10,080 △300

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서운영업무추진비                 2,700              3,000            △300  250,000원*12월*90%

기본경비 29,728 32,320 △2,592

일반운영비 12,768 13,920 △1,152

201 일반운영비 12,768 13,920 △1,152

01 사무관리비 12,768 13,920 △1,152

  ○부서운영기본경비                10,368             11,520          △1,152

    ―일반수용비                 5,184              5,760            △576

    ―급량비                 5,184              5,760            △576

  40,000원*12명*12월*90%

  40,000원*12명*12월*90%

여비 12,960 14,400 △1,440

202 여비 12,960 14,400 △1,440

01 국내여비 12,960 14,400 △1,440

  ○업무추진기본여비                12,960             14,400          △1,440  100,000원*12명*12월*90%
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부서: 중4동
정책: 주민센터운영(중4동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중4동 217,314 216,835 479

주민센터운영(중4동) 154,010 152,475 1,535

주민생활지원 75,216 74,556 660

민원실운영 7,076 9,256 △2,180

201 일반운영비 6,776 8,756 △1,980

02 공공운영비 4,320 6,300 △1,980

  ○공공요금 및 제세                 4,020              6,000          △1,980

    ―인감대장이송료 등 우편물 발송
                4,020              6,000          △1,980        335,000원*12월

405 자산취득비 300 500 △200

01 자산및물품취득비 300 500 △200

  ○녹음 전화기 구입                     0                200            △200  0원

통반운영 66,880 64,040 2,840

301 일반보상금 66,880 64,040 2,840

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 66,880 64,040 2,840

  ○통장활동보상                61,880             59,040            2,840

    ―기본수당
               45,400             43,200            2,200

    ―상여금
                7,400              7,200              200

    ―회의참석수당
                9,080              8,640              440

      (200,000원*18명*1월)+(200,000원*19명*11
      월)

      (200,000원*18명*1회)+(200,000원*19명*1회
      )

      (20,000원*18명*2회*1월)+(20,000원*19명*2
      회*11월)

재산관리 39,734 38,859 875

청사관리 34,844 33,969 875

201 일반운영비 22,833 25,569 △2,736

02 공공운영비 19,193 21,929 △2,736

  ○공공요금 및 제세                15,314             18,050          △2,736

    ―전기요금                 8,064              9,600          △1,536

    ―상하수도요금                 1,296              1,440            △144

    ―동청사 연료비                 5,544              6,600          △1,056

  672,000원*12월

  108,000원*12월

  462,000원*12월

401 시설비및부대비 12,011 8,400 3,611

01 시설비 12,011 8,400 3,611

  ○동청사내 CCTV설치                 2,500                  0            2,500

  ○지하주차장 난방배관 수리 및 교체
                3,000                  0            3,000

  ○시설비                 6,511                  0          △1,889

    ―출입구 자동문 2틀 설치비                 6,511              8,400          △1,889

  2,500,000원

      3,000,000원

  6,510,930원

행정운영경비(중4동) 63,304 64,360 △1,056

- 23 -



부서: 중4동
정책: 행정운영경비(중4동)
단위: 인력운영경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영경비 37,420 37,720 △300

물건비 9,740 10,040 △300

203 업무추진비 9,740 10,040 △300

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서운영업무추진비                 2,700              3,000            △300  250,000원*12월*90%

기본경비 25,884 26,640 △756

일반운영비 13,104 13,440 △336

201 일반운영비 13,104 13,440 △336

01 사무관리비 13,104 13,440 △336

  ○부서운영기본경비                10,224             10,560            △336

    ―일반수용비
                5,112              5,280            △168

    ―급량비
                5,112              5,280            △168

      ((40,000원*11명*2월)+(40,000원*12명*10월
      ))*90%

      ((40,000원*11명*2월)+(40,000원*12명*10월
      ))*90%

여비 12,780 13,200 △420

202 여비 12,780 13,200 △420

01 국내여비 12,780 13,200 △420

  ○업무추진기본여비
               12,780             13,200            △420    ((100,000원*11명*2월)+(100,000원*12명*10월

    ))*90%
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부서: 상동
정책: 주민센터운영(상동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상동 229,862 205,499 24,363

주민센터운영(상동) 174,916 148,093 26,823

주민생활지원 82,488 84,438 △1,950

민원실운영 14,466 14,666 △200

405 자산취득비 5,500 5,700 △200

01 자산및물품취득비 5,500 5,700 △200

  ○녹음 전화기 구입                     0                200            △200  0원

통반운영 64,090 65,840 △1,750

301 일반보상금 64,090 65,840 △1,750

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 64,090 65,840 △1,750

  ○반장활동보상                 5,050              6,800          △1,750  25,000원*101명*2회

주민자치센터운영 51,077 21,300 29,777

주민자치센터운영 47,477 17,700 29,777

401 시설비및부대비 25,677 0 25,677

01 시설비 25,677 0 25,677

  ○시와 꽃이 있는 거리 조성(보강)
               25,677                  0           25,677      25,677,000원

405 자산취득비 4,100 0 4,100

01 자산및물품취득비 4,100 0 4,100

  ○주민자치프로그램실 천장형 TV구입
                4,100                  0            4,100      4,100,000원

재산관리 41,351 42,355 △1,004

청사관리 36,761 37,765 △1,004

201 일반운영비 32,328 33,332 △1,004

02 공공운영비 27,728 28,732 △1,004

  ○공공요금 및 제세                19,900             20,904          △1,004

    ―전기요금                 8,556              9,000            △444

    ―상하수도요금                 1,908              2,000             △92

    ―동청사 연료비                 9,036              9,504            △468

  713,000원*12월

  159,000원*12월

  753,000원*12월

행정운영경비(상동) 54,946 57,406 △2,460

인력운영경비 34,066 34,366 △300

물건비 9,700 10,000 △300

203 업무추진비 9,700 10,000 △300

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서운영업무추진비                 2,700              3,000            △300  250,000원*12월*90%

기본경비 20,880 23,040 △2,160

일반운영비 10,080 11,040 △960

- 25 -



부서: 상동
정책: 행정운영경비(상동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 10,080 11,040 △960

01 사무관리비 10,080 11,040 △960

  ○부서운영기본경비                 8,640              9,600            △960

    ―일반수용비                 4,320              4,800            △480

    ―급량비                 4,320              4,800            △480

  40,000원*10명*12월*90%

  40,000원*10명*12월*90%

여비 10,800 12,000 △1,200

202 여비 10,800 12,000 △1,200

01 국내여비 10,800 12,000 △1,200

  ○업무추진기본여비                10,800             12,000          △1,200  100,000원*10명*12월*90%
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부서: 상1동
정책: 주민센터운영(상1동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상1동 244,735 234,517 10,218

주민센터운영(상1동) 154,838 142,618 12,220

주민생활지원 85,310 82,610 2,700

민원실운영 24,530 21,830 2,700

405 자산취득비 8,400 5,700 2,700

01 자산및물품취득비 8,400 5,700 2,700

  ○녹음 전화기 구입                     0                200            △200

  ○인증기 교체                 2,100                  0            2,100

  ○문서세단기 구입                   800                  0              800

  0원

  2,100,000원*1대

  800,000원*1대

주민자치센터운영 32,140 34,300 △2,160

주민자치센터운영 28,540 30,700 △2,160

201 일반운영비 24,280 26,440 △2,160

01 사무관리비 24,280 26,440 △2,160

  ○주민자치위원 회의참석수당
                8,280             10,440          △2,160      30,000원*23명*12월

재산관리 37,388 25,708 11,680

청사관리 33,598 21,918 11,680

401 시설비및부대비 11,680 0 11,680

01 시설비 11,680 0 11,680

  ○동청사 내부 도색                 3,700                  0            3,700

  ○주민자치프로그램실 바닥교체 공사
                7,020                  0            7,020

  ○1,2층 환기시설 공사                   960                  0              960

  25,000원*148㎡

      45,000원*156㎡

  60,000원*16개

행정운영경비(상1동) 89,897 91,899 △2,002

인력운영경비 56,889 56,299 590

인건비 47,109 46,219 890

101 인건비 47,109 46,219 890

09 무기계약근로자보수 18,686 17,796 890

  ○민원인안내 인건비                17,149             16,259              890

    ―기본급                10,717             10,455              262

    ―상여금                 3,573              3,485               88

    ―연차수당                   466                455               11

    ―근속가산금                   360                240              120

    ―초과근무수당                 1,048              1,024               24

    ―2008년도 임금 인상분 소급액                   385                  0              385

  893,020원*1명*12월

  10,716,240원*1명*4/12

  31,040원*1명*15일

  30,000원*1명*12월

  5,820원*1명*15시간*12월

  385,000원

물건비 9,780 10,080 △300

203 업무추진비 9,780 10,080 △300

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

- 27 -



부서: 상1동
정책: 행정운영경비(상1동)
단위: 인력운영경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○부서운영업무추진비                 2,700              3,000            △300  250,000원*12월*90%

기본경비 33,008 35,600 △2,592

일반운영비 20,048 21,200 △1,152

201 일반운영비 13,248 14,400 △1,152

01 사무관리비 13,248 14,400 △1,152

  ○부서운영기본경비                10,368             11,520          △1,152

    ―일반수용비                 5,184              5,760            △576

    ―급량비                 5,184              5,760            △576

  40,000원*12명*12월*90%

  40,000원*12명*12월*90%

여비 12,960 14,400 △1,440

202 여비 12,960 14,400 △1,440

01 국내여비 12,960 14,400 △1,440

  ○업무추진기본여비                12,960             14,400          △1,440  100,000원*12명*12월*90%
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부서: 상2동
정책: 주민센터운영(상2동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상2동 255,671 250,677 4,994

주민센터운영(상2동) 176,174 169,274 6,900

주민생활지원 92,896 93,096 △200

민원실운영 11,282 11,482 △200

405 자산취득비 1,300 1,500 △200

01 자산및물품취득비 1,300 1,500 △200

  ○녹음 전화기 구입                     0                200            △200  0원

주민자치센터운영 30,800 23,700 7,100

주민자치센터운영 30,800 23,700 7,100

405 자산취득비 7,100 0 7,100

01 자산및물품취득비 4,600 0 4,600

  ○천장형 TV 구입                 4,100                  0            4,100

  ○주민자율문고 책장 구입                   500                  0              500

  4,100,000원*1대

  500,000원

02 도서구입비 2,500 0 2,500

  ○주민자율문고 신간 도서구입                 2,500                  0            2,500  2,500,000원

행정운영경비(상2동) 79,497 81,403 △1,906

인력운영경비 55,233 54,763 470

인건비 44,193 43,423 770

101 인건비 44,193 43,423 770

09 무기계약근로자보수 18,566 17,796 770

  ○민원인안내 인건비                17,029             16,259              770

    ―기본급                10,717             10,455              262

    ―상여금                 3,573              3,485               88

    ―연차수당                   466                455               11

    ―초과근무수당                 1,048              1,024               24

    ―2008년도 임금 인상분 소급액                   385                  0              385

  893,020원*1명*12월

  10,716,240원*1명*4/12

  31,040원*1명*15일

  5,820원*1명*15시간*12월

  385,000원

물건비 11,040 11,340 △300

203 업무추진비 11,040 11,340 △300

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서운영업무추진비                 2,700              3,000            △300  250,000원*12월*90%

기본경비 24,264 26,640 △2,376

일반운영비 12,384 13,440 △1,056

201 일반운영비 12,384 13,440 △1,056

01 사무관리비 12,384 13,440 △1,056

  ○부서운영기본경비                 9,504             10,560          △1,056

    ―일반수용비                 4,752              5,280            △528

    ―급량비                 4,752              5,280            △528

  40,000원*11명*12월*90%

  40,000원*11명*12월*90%
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부서: 상2동
정책: 행정운영경비(상2동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

여비 11,880 13,200 △1,320

202 여비 11,880 13,200 △1,320

01 국내여비 11,880 13,200 △1,320

  ○업무추진기본여비                11,880             13,200          △1,320  100,000원*11명*12월*90%
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부서: 상3동
정책: 주민센터운영(상3동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상3동 224,139 228,833 △4,694

주민센터운영(상3동) 144,249 147,037 △2,788

주민생활지원 79,454 82,174 △2,720

민원실운영 11,512 11,712 △200

405 자산취득비 1,300 1,500 △200

01 자산및물품취득비 1,300 1,500 △200

  ○녹음 전화기 구입                     0                200            △200  0원

통반운영 66,400 68,920 △2,520

301 일반보상금 66,400 68,920 △2,520

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 66,400 68,920 △2,520

  ○통장활동보상                60,400             62,320          △1,920

    ―회의참석수당                 7,200              9,120          △1,920

  ○반장활동보상                 6,000              6,600            △600

  20,000원*15명*2회*12월

  25,000원*120명*2회

주민자치센터운영 26,220 27,300 △1,080

주민자치센터운영 22,620 23,700 △1,080

201 일반운영비 21,360 22,440 △1,080

01 사무관리비 21,360 22,440 △1,080

  ○주민자치위원 회의참석수당
                9,360             10,440          △1,080      30,000원*26명*12월

재산관리 38,575 37,563 1,012

청사관리 34,665 33,653 1,012

201 일반운영비 34,665 33,653 1,012

02 공공운영비 30,985 29,973 1,012

  ○시설장비유지비                10,715              9,703            1,012

    ―승강기 와이어 로프 교체                 1,012                  0            1,012  1,012,000원

행정운영경비(상3동) 79,890 81,796 △1,906

인력운영경비 55,626 55,156 470

인건비 44,586 43,816 770

101 인건비 44,586 43,816 770

09 무기계약근로자보수 18,698 17,928 770

  ○민원인안내 인건비                17,149             16,379              770

    ―기본급                10,717             10,455              262

    ―상여금                 3,573              3,485               88

    ―연차수당                   466                455               11

    ―초과근무수당                 1,048              1,024               24

    ―2008년도 임금 인상분 소급액                   385                  0              385

  893,020원*1명*12월

  10,716,240원*1명*4/12

  31,040원*1명*15일

  5,820원*1명*15시간*12월

  385,000원

물건비 11,040 11,340 △300

203 업무추진비 11,040 11,340 △300
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부서: 상3동
정책: 행정운영경비(상3동)
단위: 인력운영경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서운영업무추진비                 2,700              3,000            △300  250,000원*12월*90%

기본경비 24,264 26,640 △2,376

일반운영비 12,384 13,440 △1,056

201 일반운영비 12,384 13,440 △1,056

01 사무관리비 12,384 13,440 △1,056

  ○부서운영기본경비                 9,504             10,560          △1,056

    ―일반수용비                 4,752              5,280            △528

    ―급량비                 4,752              5,280            △528

  40,000원*11명*12월*90%

  40,000원*11명*12월*90%

여비 11,880 13,200 △1,320

202 여비 11,880 13,200 △1,320

01 국내여비 11,880 13,200 △1,320

  ○업무추진기본여비                11,880             13,200          △1,320  100,000원*11명*12월*90%
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